富国天利增长债券投资基金2004年第2季度报告

一、重要提示

富国基金管理有限公司的董事会及董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

基金托管人中国工商银行根据本基金合同规定，于2004年7月19日复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

富国基金管理有限公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利。

基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在作出投资决策前应仔细阅读本基金的招募说明书。

基金季度财务报告未经审计。
二、基金产品概况

基金简称：富国天利增长基金

运作方式：契约型开放式

基金合同生效日：2003年12月2日

报告期末基金份额总额：597,589,273.23份
投资目标：本基金为主要投资于高信用等级固定收益证券的投资基金，投资目标是在充分重视本金长期安全的前提下，力争为基金持有人创造较高的当期收益。
投资策略：久期控制下的主动性投资策略。

业绩比较基准：中国债券总指数
风险收益特征：本基金为主要投资于高信用等级固定收益证券的投资基金，属于低风险的基金品种。
基金管理人：富国基金管理有限公司

基金托管人：中国工商银行
三、主要财务指标和基金净值表现

（一）主要财务指标                            单位：人民币元

1、基金本期净收益                            2,209,890.21
2、加权平均单位基金本期净收益
                     0.0035
3、期末基金资产净值                        587,890,943.86
4、期末单位基金资产净值
0.9838

提示：上述基金业绩指标不包括持有人认购或交易基金的各项费用（例如，开放式基金的申购赎回费、红利再投资费、基金转换费等），计入费用后实际收益水平要低于所列数字。 

（二）、基金净值表现
1、富国天利基金本期净值增长率与同期业绩比较基准收益率比较表

	阶段
	净值增长率①
	净值增长率标准差②
	业绩比较基准收益率③
	业绩比较基准收益率标准差④
	①－③
	②－④

	过去三个月
	-4.37%
	0.40%
	-1.69%
	0.41%
	-2.69%
	-0.01%


注：过去三个月指2004年3月31日－2004年6月30日

2、富国天利基金累计净值增长率与业绩比较基准收益率的历史走势对比图


[image: image1.wmf]-4.00%

-2.00%

0.00%

2.00%

4.00%

6.00%

8.00%

2003-12-3

2004-2-3

2004-4-3

2004-6-3

基金天利

中国债券总指数


四、管理人报告

（一）、基金管理小组

汪沛先生，基金经理，28岁，经济学硕士，4年证券从业经验。曾任中国农业银行总行资金交易中心交易员，富国基金管理公司研究员、研究策划部固定收益组组长。 

（二）、遵规守信说明

  本报告期，富国基金管理有限公司作为富国天利增长债券投资基金的管理人严格按照《基金法》、《证券法》、《证券投资基金管理暂行办法》、《富国天利增长债券投资基金契约》以及其它有关法律法规的规定，本着诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，以在充分重视本金长期安全的前提下，力争为基金持有人创造较高的当期收益为目标，管理和运用基金资产，无损害基金持有人利益的行为，基金投资组合符合有关法规及基金契约的规定。

（三）、运作情况说明

2004年中国经济继续快速增长。1季度GDP增长率达到9.8%，固定资产投资同比增长47.8%，工业增加值同比增长17.7%，居民消费物价水平上升2.8%。投资和工业生产的高速增长引起了中央政府对经济过热的高度担忧，3月底以来陆续出台了系列宏观经济调控措施，目前这种快速增长的势头已经表现出一定的减速迹象。在此背景下增长预期出现变化，二季度的市场出现了大幅调整，天利基金净值也随着市场的波动出现了下跌。从2004年3月31日到6月30日，天利基金累计净值由1.0388下降到0.9938。在此期间，天利基金主要是对所持有的债券结构进行了调整，减持了一部分高价格和高溢价转债，降低了品种集中度，并相应增加了对于短期债券和票据的投资，增强了基金投资组合的流动性。
目前宏观经济运行存在着较大的不确定性：经济是否会因为前期严厉的宏观调控失去内在的上升动力而重新滑向通货紧缩；还是会因为调控政策有所放松而逐步恢复快速增长的势头，我们需要继续观察三季度的经济运行指标以做出判断。随着市场重心的回落，大量的普通债券品种和可转换公司债券品种进入了价值投资区域，我们相信价值终究会在价格上得到反映。同时，在未来的投资管理中，我们将注重组合的结构调整工作，尽可能地降低基金净值的波动性。
五、投资组合报告（未经审计）
（1） 基金资产组合情况

截至2004年6月30日，富国天利增长债券投资基金资产净值为587,890,943.86元，基金份额为597,589,273.23份，单位基金净值为0.9838元，累计单位基金净值为0.9938元。其资产组合情况如下：

	序号
	资产项目
	金额（元）
	占基金总资产的比例(%)

	1
	股票
	0.00
	0.00

	2
	债券
	530,897,902.78
	90.02

	3
	银行存款及清算备付金
	52,910,785.24
	8.97

	4
	其他资产
	5,978,229.93
	1.01

	
	合计
	589,786,917.95
	100


（二）债券投资组合

	序号
	券种
	市值
	市值占基金资产净值比例(%)

	1
	国债
	120,210,504.00
	20.45

	2
	金融债
	70,000,000.00
	11.91

	3
	央行票据
	79,448,760.87
	13.51

	4
	可转债
	261,238,637.91
	44.44

	
	合计
	530,897,902.78
	90.31


（三）债券投资的前五名债券明细

	序号
	债券名称
	市值（元 ）
	市值占基金资产净值比例(%)

	1
	邯钢转债
	51,140,761.70 
	8.70

	2
	04国开02
	50,000,000.00 
	8.51

	3
	04央行票据40
	49,651,195.65 
	8.45

	4
	侨城转债
	34,224,231.58 
	5.82

	5
	00国债12
	30,027,000.00 
	5.11


（四）投资组合报告附注

1、报告期内本基金投资的前十名证券的发行主体没有被监管部门立案调查或在本报告编制日前一年内受到公开谴责、处罚的情况。

2、截至2004年6月30日，本基金的其他资产项目构成如下：

	其他资产项目
	金额（元）

	交易保证金
	425,298.85

	应收证券清算款
	1,774,237.28

	应收利息
	3,702,034.80

	其他应收款
	76,659.00


	合计
	5,978,229.93


3、截至2004年6月30日，本基金持有的处于转股期的可转债明细如下：
	序号
	债券代码
	债券名称
	市值（元）
	市值占基金资产净值比例(%)

	1
	100096
	云化转债
	17,512,156.20
	2.98

	2
	100117
	西钢转债
	4,250,606.40
	0.72

	3
	100177
	雅戈转债
	13,292,594.80
	2.26

	4
	100196
	复星转债
	6,355,080.00
	1.08

	5
	100220
	阳光转债
	1,862,551.20
	0.32

	6
	100236
	桂冠转债
	7,480,524.60
	1.27

	7
	100567
	山鹰转债
	1,065,800.00
	0.18

	8
	100726
	龙电转债
	19,397,142.60
	3.30

	9
	100795
	国电转债
	22,199,882.80
	3.78

	10
	110001
	邯钢转债
	51,140,761.70
	8.70

	11
	125630
	铜都转债
	6,016,525.75
	1.02

	12
	125729
	燕京转债
	9,747,985.65
	1.66

	13
	125930
	丰原转债
	28,035,930.26
	4.77

	14
	125936
	华西转债
	317,010.00
	0.05

	15
	125959
	首钢转债
	24,977,266.37
	4.25


六、基金份额变动

	期初基金

份额总额 
	期末基金

份额总额 
	报告期间基金

总申购份额 
	报告期间基金

总赎回份额 

	699,992,033.79
	597,589,273.23
	  875,844.61
	 103,278,605.17


七、备查文件目录

1、 中国证监会批准设立富国天利增长债券投资基金的文件

2、 富国天利增长债券投资基金基金契约

3、 富国天利增长债券投资基金托管协议

4、 中国证监会批准设立富国基金管理有限公司的文件

5、 富国天利增长债券投资基金财务报表及报表附注

6、 报告期内在指定报刊上披露的各项公告
查阅地点：上海市黄浦区广东路689号海通证券大厦13、14层

投资者对本报告书如有疑问，可咨询本基金管理人富国基金管理有限公司。

咨询电话：(021)53594678

公司网址：http://www.fullgoal.com.cn
富国基金管理有限公司
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同期业绩比较结果

		动态平衡

		阶段		净值增长率①		净值增长率标准差②		业绩比较基准收益率③		业绩比较基准收益率标准差④		①－③		②－④

		过去三个月		-10.16%		0.73%

		基金天利

		阶段		净值增长率①		净值增长率标准差②		业绩比较基准收益率③		业绩比较基准收益率标准差④		①－③		②－④

		过去三个月		-4.37%		0.40%		-1.69%		0.41%		-2.69%		-0.01%





动态平衡原始数据

		日期		基金单位净值		分红		净值增长率		累积净值增长

		3/31/04		1.1606		0.00

		4/1/04		1.1709		0.00		0.89%		100.89%

		4/2/04		1.1791		0.00		0.70%		100.70%		101.59%

		4/5/04		1.1849		0.00		0.49%		100.49%		102.09%

		4/6/04		1.1897		0.00		0.41%		100.41%		102.51%

		4/7/04		1.1906		0.00		0.08%		100.08%		102.58%

		4/8/04		1.1954		0.00		0.40%		100.40%		103.00%

		4/9/04		1.1758		0.00		-1.64%		98.36%		101.31%

		4/12/04		1.1695		0.00		-0.54%		99.46%		100.77%

		4/13/04		1.1649		0.00		-0.39%		99.61%		100.37%

		4/14/04		1.1537		0.00		-0.96%		99.04%		99.41%

		4/15/04		1.1478		0.00		-0.51%		99.49%		98.90%

		4/16/04		1.1574		0.00		0.84%		100.84%		99.72%

		4/19/04		1.1512		0.00		-0.54%		99.46%		99.19%

		4/20/04		1.1454		0.00		-0.50%		99.50%		98.69%

		4/21/04		1.1371		0.00		-0.72%		99.28%		97.98%

		4/22/04		1.14		0.00		0.26%		100.26%		98.23%

		4/23/04		1.1331		0.00		-0.61%		99.39%		97.63%

		4/26/04		1.1364		0.00		0.29%		100.29%		97.91%

		4/27/04		1.1301		0.00		-0.55%		99.45%		97.37%

		4/28/04		1.1203		0.00		-0.87%		99.13%		96.53%

		4/29/04		1.1028		0.00		-1.56%		98.44%		95.02%

		4/30/04		1.1133		0.00		0.95%		100.95%		95.92%

		5/10/04		1.0963		0.00		-1.53%		98.47%		94.46%

		5/11/04		1.0974		0.00		0.10%		100.10%		94.55%

		5/12/04		1.112		0.00		1.33%		101.33%		95.81%

		5/13/04		1.1118		0.00		-0.02%		99.98%		95.80%

		5/14/04		1.1005		0.00		-1.02%		98.98%		94.82%

		5/17/04		1.0921		0.00		-0.76%		99.24%		94.10%

		5/18/04		1.0936		0.00		0.14%		100.14%		94.23%

		5/19/04		1.0958		0.00		0.20%		100.20%		94.42%

		5/20/04		1.0921		0.00		-0.34%		99.66%		94.10%

		5/21/04		1.0763		0.02		0.39%		100.39%		94.47%

		5/24/04		1.0761		0.00		-0.02%		99.98%		94.45%

		5/25/04		1.0679		0.00		-0.76%		99.24%		93.73%

		5/26/04		1.0712		0.00		0.31%		100.31%		94.02%

		5/27/04		1.0825		0.00		1.05%		101.05%		95.01%

		5/28/04		1.0835		0.00		0.09%		100.09%		95.10%

		5/31/04		1.0856		0.00		0.19%		100.19%		95.28%

		6/1/04		1.0963		0.00		0.99%		100.99%		96.22%

		6/2/04		1.0896		0.00		-0.61%		99.39%		95.63%

		6/3/04		1.0775		0.00		-1.11%		98.89%		94.57%

		6/4/04		1.0759		0.00		-0.15%		99.85%		94.43%

		6/7/04		1.0666		0.00		-0.86%		99.14%		93.62%

		6/8/04		1.0596		0.00		-0.66%		99.34%		93.00%

		6/9/04		1.0517		0.00		-0.75%		99.25%		92.31%

		6/10/04		1.0519		0.00		0.02%		100.02%		92.32%

		6/11/04		1.0534		0.00		0.14%		100.14%		92.46%

		6/14/04		1.0396		0.00		-1.31%		98.69%		91.25%

		6/15/04		1.0453		0.00		0.55%		100.55%		91.75%

		6/16/04		1.0534		0.00		0.77%		100.77%		92.46%

		6/17/04		1.0419		0.00		-1.09%		98.91%		91.45%

		6/18/04		1.0302		0.00		-1.12%		98.88%		90.42%

		6/21/04		1.0312		0.00		0.10%		100.10%		90.51%

		6/22/04		1.0406		0.00		0.91%		100.91%		91.33%

		6/23/04		1.0384		0.00		-0.21%		99.79%		91.14%

		6/24/04		1.0376		0.00		-0.08%		99.92%		91.07%

		6/25/04		1.0264		0.00		-1.08%		98.92%		90.09%

		6/28/04		1.018		0.00		-0.82%		99.18%		89.35%

		6/29/04		1.0252		0.00		0.71%		100.71%		89.98%

		6/30/04		1.0236		0.00		-0.16%		99.84%		89.84%

						标准差		0.73%		期间净值增长		-10.16%





动态平衡基准

		日期		上证指数		深证综指		国债全价		上证指数%		深证综指%		国债全价%		沪昨总市值		深昨总市值		比较基准收益率		累计净值增长

		3/31/04		1741.62		458.49		1405.37

		4/1/04		1758.15		461.98		1404.76		0.95%		0.76%		-0.04%		100		200		0.56%		100.56%

		4/2/04		1768.65		464.82		1404.22		0.60%		0.61%		-0.04%		100		200		0.41%		100.41%		100.98%

		4/5/04		1766.48		466.5		1403.21		-0.12%		0.36%		-0.07%		100		200		0.12%		100.12%		101.10%

		4/6/04		1777.52		470.38		1400.04		0.62%		0.83%		-0.23%		100		200		0.47%		100.47%		101.57%

		4/7/04		1774.55		470.55		1398.4		-0.17%		0.04%		-0.12%		100		200		-0.06%		99.94%		101.51%

		4/8/04		1770.28		468.76		1398.02		-0.24%		-0.38%		-0.03%		100		200		-0.24%		99.76%		101.27%

		4/9/04		1727.35		457.7		1398.42		-2.43%		-2.36%		0.03%		100		200		-1.66%		98.34%		99.59%

		4/12/04		1722.99		458.3		1393.62		-0.25%		0.13%		-0.34%		100		200		-0.10%		99.90%		99.49%

		4/13/04		1715.14		455.78		1391.61		-0.46%		-0.55%		-0.14%		100		200		-0.41%		99.59%		99.08%

		4/14/04		1697.16		446.89		1386.94		-1.05%		-1.95%		-0.34%		100		200		-1.26%		98.74%		97.84%

		4/15/04		1679.08		441.14		1379.27		-1.07%		-1.29%		-0.55%		100		200		-1.01%		98.99%		96.85%

		4/16/04		1693.86		442.74		1371.96		0.88%		0.36%		-0.53%		100		200		0.22%		100.22%		97.06%

		4/19/04		1675.89		437.7		1358.99		-1.06%		-1.14%		-0.95%		100		200		-1.06%		98.94%		96.02%

		4/20/04		1669.42		433.34		1343.9		-0.39%		-1.00%		-1.11%		100		200		-0.89%		99.11%		95.17%

		4/21/04		1651.58		429.44		1346.59		-1.07%		-0.90%		0.20%		100		200		-0.61%		99.39%		94.59%

		4/22/04		1657.79		431.53		1340.24		0.38%		0.49%		-0.47%		100		200		0.17%		100.17%		94.76%

		4/23/04		1635.5		424.08		1339.31		-1.34%		-1.73%		-0.07%		100		200		-1.14%		98.86%		93.68%

		4/26/04		1635.5		422.92		1337.26		0.00%		-0.27%		-0.15%		100		200		-0.17%		99.83%		93.51%

		4/27/04		1611.86		418.24		1340.42		-1.45%		-1.11%		0.24%		100		200		-0.78%		99.22%		92.78%

		4/28/04		1606.8		416.6		1340.2		-0.31%		-0.39%		-0.02%		100		200		-0.26%		99.74%		92.54%

		4/29/04		1579.45		407.01		1324.57		-1.70%		-2.30%		-1.17%		100		200		-1.82%		98.18%		90.85%

		4/30/04		1595.59		407.56		1336.03		1.02%		0.14%		0.87%		100		200		0.56%		100.56%		91.36%

		5/10/04		1560.22		397.57		1332.66		-2.22%		-2.45%		-0.25%		100		200		-1.74%		98.26%		89.78%

		5/11/04		1568.06		399.2		1331.85		0.50%		0.41%		-0.06%		100		200		0.29%		100.29%		90.04%

		5/12/04		1603.77		410.08		1335.43		2.28%		2.73%		0.27%		100		200		1.88%		101.88%		91.73%

		5/13/04		1597.57		408.64		1340.07		-0.39%		-0.35%		0.35%		100		200		-0.15%		99.85%		91.60%

		5/14/04		1562.69		399.5		1338.33		-2.18%		-2.24%		-0.13%		100		200		-1.59%		98.41%		90.14%

		5/17/04		1539.96		397.04		1343.24		-1.45%		-0.62%		0.37%		100		200		-0.52%		99.48%		89.67%

		5/18/04		1555.44		402.41		1348.6		1.01%		1.35%		0.40%		100		200		0.99%		100.99%		90.56%

		5/19/04		1558.29		403.37		1347.53		0.18%		0.24%		-0.08%		100		200		0.13%		100.13%		90.67%

		5/20/04		1549.06		399.58		1346.11		-0.59%		-0.94%		-0.11%		100		200		-0.61%		99.39%		90.12%

		5/21/04		1558.33		402.1		1344.03		0.60%		0.63%		-0.15%		100		200		0.39%		100.39%		90.47%

		5/24/04		1550.35		399.05		1347.27		-0.51%		-0.76%		0.24%		100		200		-0.40%		99.60%		90.11%

		5/25/04		1518.05		389.25		1350.7		-2.08%		-2.46%		0.25%		100		200		-1.56%		98.44%		88.71%

		5/26/04		1524.44		391.01		1356.87		0.42%		0.45%		0.46%		100		200		0.45%		100.45%		89.10%

		5/27/04		1557.18		400.86		1354.93		2.15%		2.52%		-0.14%		100		200		1.63%		101.63%		90.56%

		5/28/04		1548.72		398.94		1354.51		-0.54%		-0.48%		-0.03%		100		200		-0.36%		99.64%		90.23%

		5/31/04		1555.91		400.62		1355.16		0.46%		0.42%		0.05%		100		200		0.32%		100.32%		90.52%

		6/1/04		1579.66		407.66		1357.42		1.53%		1.76%		0.17%		100		200		1.23%		101.23%		91.63%

		6/2/04		1567.07		405.47		1358.39		-0.80%		-0.54%		0.07%		100		200		-0.42%		99.58%		91.25%

		6/3/04		1543.53		398.47		1360.16		-1.50%		-1.73%		0.13%		100		200		-1.12%		98.88%		90.23%

		6/4/04		1542.09		398.41		1359.78		-0.09%		-0.02%		-0.03%		100		200		-0.04%		99.96%		90.20%

		6/7/04		1517.15		392.37		1358.58		-1.62%		-1.52%		-0.09%		100		200		-1.11%		98.89%		89.19%

		6/8/04		1493.81		387.9		1356.42		-1.54%		-1.14%		-0.16%		100		200		-0.94%		99.06%		88.36%

		6/9/04		1468.07		378.05		1354.5		-1.72%		-2.54%		-0.14%		100		200		-1.63%		98.37%		86.92%

		6/10/04		1468.34		377.85		1354.65		0.02%		-0.05%		0.01%		100		200		-0.02%		99.98%		86.90%

		6/11/04		1472.07		378.04		1355.92		0.25%		0.05%		0.09%		100		200		0.11%		100.11%		87.00%

		6/14/04		1438.74		367.44		1354.72		-2.26%		-2.80%		-0.09%		100		200		-1.86%		98.14%		85.38%

		6/15/04		1463.78		374.2		1356.19		1.74%		1.84%		0.11%		100		200		1.30%		101.30%		86.49%

		6/16/04		1475.42		376.35		1359.76		0.80%		0.57%		0.26%		100		200		0.53%		100.53%		86.95%

		6/17/04		1445.5		368.38		1359.47		-2.03%		-2.12%		-0.02%		100		200		-1.47%		98.53%		85.67%

		6/18/04		1427.3		365.32		1359.64		-1.26%		-0.83%		0.01%		100		200		-0.68%		99.32%		85.09%

		6/21/04		1433.47		369.13		1361.12		0.43%		1.04%		0.11%		100		200		0.62%		100.62%		85.62%

		6/22/04		1450.68		373.51		1361.58		1.20%		1.19%		0.03%		100		200		0.84%		100.84%		86.34%

		6/23/04		1440.73		369.8		1364.12		-0.69%		-0.99%		0.19%		100		200		-0.57%		99.43%		85.85%

		6/24/04		1427.75		367.42		1365.44		-0.90%		-0.64%		0.10%		100		200		-0.48%		99.52%		85.44%

		6/25/04		1401.11		359.78		1364.15		-1.87%		-2.08%		-0.09%		100		200		-1.43%		98.57%		84.21%

		6/28/04		1385.18		353.9		1362.35		-1.14%		-1.63%		-0.13%		100		200		-1.07%		98.93%		83.31%

		6/29/04		1408.69		357.13		1361.77		1.70%		0.91%		-0.04%		100		200		0.81%		100.81%		83.99%

		6/30/04		1399.16		354.51		1361.34		-0.68%		-0.73%		-0.03%		100		200		-0.51%		99.49%		83.56%

																		标准差		0.90%		期间增长		-16.44%





基金天利原始数据

		估值日期		基金单位净值		分红		净值增长率		累积净值增长率

		3/31/04		1.0288		0

		4/1/04		1.0314		0		0.25%		100.25%

		4/2/04		1.0401		0		0.84%		100.84%		101.10%

		4/5/04		1.0468		0		0.64%		100.64%		101.75%

		4/6/04		1.0485		0		0.16%		100.16%		101.91%

		4/7/04		1.0535		0		0.48%		100.48%		102.40%

		4/8/04		1.0546		0		0.10%		100.10%		102.51%

		4/9/04		1.0448		0		-0.93%		99.07%		101.56%

		4/12/04		1.0422		0		-0.25%		99.75%		101.30%

		4/13/04		1.0416		0		-0.06%		99.94%		101.24%

		4/14/04		1.0307		0		-1.05%		98.95%		100.18%

		4/15/04		1.0292		0		-0.15%		99.85%		100.04%

		4/16/04		1.0298		0		0.06%		100.06%		100.10%

		4/19/04		1.0276		0		-0.21%		99.79%		99.88%

		4/20/04		1.0236		0		-0.39%		99.61%		99.49%

		4/21/04		1.0178		0		-0.57%		99.43%		98.93%

		4/22/04		1.0153		0		-0.25%		99.75%		98.69%

		4/23/04		1.0122		0		-0.31%		99.69%		98.39%

		4/26/04		1.0119		0		-0.03%		99.97%		98.36%

		4/27/04		1.0096		0		-0.23%		99.77%		98.13%

		4/28/04		1.0043		0		-0.52%		99.48%		97.62%

		4/29/04		0.9888		0		-1.54%		98.46%		96.11%

		4/30/04		0.9952		0		0.65%		100.65%		96.73%

		5/10/04		0.9886		0		-0.66%		99.34%		96.09%

		5/11/04		0.9863		0		-0.23%		99.77%		95.87%

		5/12/04		0.9928		0		0.66%		100.66%		96.50%

		5/13/04		0.9925		0		-0.03%		99.97%		96.47%

		5/14/04		0.9892		0		-0.33%		99.67%		96.15%

		5/17/04		0.9893		0		0.01%		100.01%		96.16%

		5/18/04		0.9890		0		-0.03%		99.97%		96.13%

		5/19/04		0.9925		0		0.35%		100.35%		96.47%

		5/20/04		0.9913		0		-0.12%		99.88%		96.35%

		5/21/04		0.9957		0		0.44%		100.44%		96.78%

		5/24/04		0.9949		0		-0.08%		99.92%		96.70%

		5/25/04		0.9937		0		-0.12%		99.88%		96.59%

		5/26/04		0.9930		0		-0.07%		99.93%		96.52%

		5/27/04		0.9961		0		0.31%		100.31%		96.82%

		5/28/04		0.9974		0		0.13%		100.13%		96.95%

		5/31/04		0.9973		0		-0.01%		99.99%		96.94%

		6/1/04		1.0002		0		0.29%		100.29%		97.22%

		6/2/04		0.9993		0		-0.09%		99.91%		97.13%

		6/3/04		0.9991		0		-0.02%		99.98%		97.11%

		6/4/04		0.9974		0		-0.17%		99.83%		96.95%

		6/7/04		0.9943		0		-0.31%		99.69%		96.65%

		6/8/04		0.9925		0		-0.18%		99.82%		96.47%

		6/9/04		0.9882		0		-0.43%		99.57%		96.05%

		6/10/04		0.9891		0		0.09%		100.09%		96.14%

		6/11/04		0.9883		0		-0.08%		99.92%		96.06%

		6/14/04		0.9869		0		-0.14%		99.86%		95.93%

		6/15/04		0.9872		0		0.03%		100.03%		95.96%

		6/16/04		0.9878		0		0.06%		100.06%		96.01%

		6/17/04		0.9847		0		-0.31%		99.69%		95.71%

		6/18/04		0.9829		0		-0.18%		99.82%		95.54%

		6/21/04		0.9805		0		-0.24%		99.76%		95.31%

		6/22/04		0.9821		0		0.16%		100.16%		95.46%

		6/23/04		0.9823		0		0.02%		100.02%		95.48%

		6/24/04		0.9818		0		-0.05%		99.95%		95.43%

		6/25/04		0.9807		0		-0.11%		99.89%		95.32%

		6/28/04		0.9802		0		-0.05%		99.95%		95.28%

		6/29/04		0.9823		0		0.21%		100.21%		95.48%

		6/30/04		0.9838		0		0.15%		100.15%		95.63%

						标准差		0.40%		期间净值增长		-4.37%





天利基准

		日期		中国债券总指数		比较基准收益率		累计净值增长

		3/31/04		103.359

		4/1/04		102.872		-0.47%		99.53%

		4/2/04		102.99		0.11%		100.11%		99.64%

		4/5/04		102.985		-0.00%		100.00%		99.64%

		4/6/04		102.944		-0.04%		99.96%		99.60%

		4/7/04		102.934		-0.01%		99.99%		99.59%

		4/8/04		102.603		-0.32%		99.68%		99.27%

		4/9/04		102.766		0.16%		100.16%		99.43%

		4/12/04		103.013		0.24%		100.24%		99.67%

		4/13/04		102.699		-0.30%		99.70%		99.36%

		4/14/04		102.229		-0.46%		99.54%		98.91%

		4/15/04		101.852		-0.37%		99.63%		98.54%

		4/16/04		101.075		-0.76%		99.24%		97.79%

		4/19/04		100.963		-0.11%		99.89%		97.68%

		4/20/04		101.118		0.15%		100.15%		97.83%

		4/21/04		100.7		-0.41%		99.59%		97.43%

		4/22/04		100.776		0.08%		100.08%		97.50%

		4/23/04		100.762		-0.01%		99.99%		97.49%

		4/26/04		100.636		-0.13%		99.87%		97.37%

		4/27/04		100.877		0.24%		100.24%		97.60%

		4/28/04		101.137		0.26%		100.26%		97.85%

		4/29/04		99.975		-1.15%		98.85%		96.73%

		4/30/04		100.568		0.59%		100.59%		97.30%

		5/10/04		100.101		-0.46%		99.54%		96.85%

		5/11/04		100.255		0.15%		100.15%		97.00%

		5/12/04		101.057		0.80%		100.80%		97.77%

		5/13/04		100.553		-0.50%		99.50%		97.29%

		5/14/04		100.925		0.37%		100.37%		97.65%

		5/17/04		101.273		0.34%		100.34%		97.98%

		5/18/04		101.174		-0.10%		99.90%		97.89%

		5/19/04		101.468		0.29%		100.29%		98.17%

		5/20/04		101.069		-0.39%		99.61%		97.78%

		5/21/04		100.955		-0.11%		99.89%		97.67%

		5/24/04		100.58		-0.37%		99.63%		97.31%

		5/25/04		101.158		0.57%		100.57%		97.87%

		5/26/04		101.491		0.33%		100.33%		98.19%

		5/27/04		101.345		-0.14%		99.86%		98.05%

		5/28/04		101.545		0.20%		100.20%		98.24%

		5/31/04		101.258		-0.28%		99.72%		97.97%

		6/1/04		102.014		0.75%		100.75%		98.70%

		6/2/04		101.937		-0.08%		99.92%		98.62%

		6/3/04		102.187		0.25%		100.25%		98.87%

		6/4/04		101.963		-0.22%		99.78%		98.65%

		6/7/04		101.33		-0.62%		99.38%		98.04%

		6/8/04		101.65		0.32%		100.32%		98.35%

		6/9/04		101.795		0.14%		100.14%		98.49%

		6/10/04		101.107		-0.68%		99.32%		97.82%

		6/11/04		101.626		0.51%		100.51%		98.32%

		6/14/04		101.074		-0.54%		99.46%		97.79%

		6/15/04		101.6		0.52%		100.52%		98.30%

		6/16/04		101.737		0.13%		100.13%		98.43%

		6/17/04		101.455		-0.28%		99.72%		98.16%

		6/18/04		101.887		0.43%		100.43%		98.58%

		6/21/04		101.288		-0.59%		99.41%		98.00%

		6/22/04		101.217		-0.07%		99.93%		97.93%

		6/23/04		102.031		0.80%		100.80%		98.72%

		6/24/04		101.927		-0.10%		99.90%		98.61%

		6/25/04		102.032		0.10%		100.10%		98.72%

		6/28/04		101.852		-0.18%		99.82%		98.54%

		6/29/04		101.286		-0.56%		99.44%		97.99%

		6/30/04		101.617		0.33%		100.33%		98.31%

				标准差		0.41%		期间增长		-1.69%





动态平衡图

		





基金天利图

		估值日期		天利净值		分红		净值增长率		中国债券总指数		基准收益率		累计净值增长						基准累计增长								估值日期		基金天利		中国债券总指数

		12/2/03		1.0001		0				102.902																		12/3/03		0.00%		-0.10%

		12/3/03		1.0001		0		0.00%		102.797		-0.10%		100.00%		100.00%		0.00%		99.90%		99.90%		-0.10%				12/4/03		0.00%		0.19%

		12/4/03		1.0001		0		0.00%		103.096		0.29%		100.00%		100.00%		0.00%		100.29%		100.19%		0.19%				12/5/03		0.01%		0.07%

		12/5/03		1.0002		0		0.01%		102.979		-0.11%		100.01%		100.01%		0.01%		99.89%		100.07%		0.07%				12/8/03		0.02%		0.16%

		12/8/03		1.0003		0		0.01%		103.071		0.09%		100.01%		100.02%		0.02%		100.09%		100.16%		0.16%				12/9/03		0.02%		0.33%

		12/9/03		1.0003		0		0.00%		103.241		0.16%		100.00%		100.02%		0.02%		100.16%		100.33%		0.33%				12/10/03		0.02%		0.46%

		12/10/03		1.0003		0		0.00%		103.375		0.13%		100.00%		100.02%		0.02%		100.13%		100.46%		0.46%				12/11/03		0.03%		0.99%

		12/11/03		1.0004		0		0.01%		103.916		0.52%		100.01%		100.03%		0.03%		100.52%		100.99%		0.99%				12/12/03		0.03%		1.00%

		12/12/03		1.0004		0		0.00%		103.932		0.02%		100.00%		100.03%		0.03%		100.02%		101.00%		1.00%				12/15/03		0.05%		0.30%

		12/15/03		1.0006		0		0.02%		103.207		-0.70%		100.02%		100.05%		0.05%		99.30%		100.30%		0.30%				12/16/03		0.05%		0.88%

		12/16/03		1.0006		0		0.00%		103.809		0.58%		100.00%		100.05%		0.05%		100.58%		100.88%		0.88%				12/17/03		0.05%		0.95%

		12/17/03		1.0006		0		0.00%		103.877		0.07%		100.00%		100.05%		0.05%		100.07%		100.95%		0.95%				12/18/03		0.06%		1.26%

		12/18/03		1.0007		0		0.01%		104.195		0.31%		100.01%		100.06%		0.06%		100.31%		101.26%		1.26%				12/19/03		0.06%		1.11%

		12/19/03		1.0007		0		0.00%		104.04		-0.15%		100.00%		100.06%		0.06%		99.85%		101.11%		1.11%				12/22/03		0.07%		1.16%

		12/22/03		1.0008		0		0.01%		104.092		0.05%		100.01%		100.07%		0.07%		100.05%		101.16%		1.16%				12/23/03		0.08%		0.95%

		12/23/03		1.0009		0		0.01%		103.875		-0.21%		100.01%		100.08%		0.08%		99.79%		100.95%		0.95%				12/24/03		0.11%		1.72%

		12/24/03		1.0012		0		0.03%		104.675		0.77%		100.03%		100.11%		0.11%		100.77%		101.72%		1.72%				12/25/03		0.11%		1.13%

		12/25/03		1.0012		0		0.00%		104.062		-0.59%		100.00%		100.11%		0.11%		99.41%		101.13%		1.13%				12/26/03		0.12%		1.19%

		12/26/03		1.0013		0		0.01%		104.126		0.06%		100.01%		100.12%		0.12%		100.06%		101.19%		1.19%				12/29/03		0.14%		1.28%

		12/29/03		1.0015		0		0.02%		104.219		0.09%		100.02%		100.14%		0.14%		100.09%		101.28%		1.28%				12/30/03		0.14%		1.33%

		12/30/03		1.0015		0		0.00%		104.275		0.05%		100.00%		100.14%		0.14%		100.05%		101.33%		1.33%				12/31/03		0.14%		1.71%

		12/31/03		1.0015		0		0.00%		104.665		0.37%		100.00%		100.14%		0.14%		100.37%		101.71%		1.71%				1/2/04		0.15%		1.95%

		1/2/04		1.0016		0		0.01%		104.908		0.23%		100.01%		100.15%		0.15%		100.23%		101.95%		1.95%				1/5/04		0.17%		1.28%

		1/5/04		1.0018		0		0.02%		104.218		-0.66%		100.02%		100.17%		0.17%		99.34%		101.28%		1.28%				1/6/04		0.16%		1.03%

		1/6/04		1.0017		0		-0.01%		103.966		-0.24%		99.99%		100.16%		0.16%		99.76%		101.03%		1.03%				1/7/04		0.19%		0.59%

		1/7/04		1.002		0		0.03%		103.514		-0.43%		100.03%		100.19%		0.19%		99.57%		100.59%		0.59%				1/8/04		0.21%		1.00%

		1/8/04		1.0022		0		0.02%		103.929		0.40%		100.02%		100.21%		0.21%		100.40%		101.00%		1.00%				1/9/04		0.18%		0.86%

		1/9/04		1.0019		0		-0.03%		103.79		-0.13%		99.97%		100.18%		0.18%		99.87%		100.86%		0.86%				1/12/04		0.19%		0.89%

		1/12/04		1.002		0		0.01%		103.819		0.03%		100.01%		100.19%		0.19%		100.03%		100.89%		0.89%				1/13/04		0.21%		1.11%

		1/13/04		1.0022		0		0.02%		104.046		0.22%		100.02%		100.21%		0.21%		100.22%		101.11%		1.11%				1/14/04		0.21%		1.02%

		1/14/04		1.0022		0		0.00%		103.949		-0.09%		100.00%		100.21%		0.21%		99.91%		101.02%		1.02%				1/15/04		0.21%		0.67%

		1/15/04		1.0022		0		0.00%		103.595		-0.34%		100.00%		100.21%		0.21%		99.66%		100.67%		0.67%				1/16/04		0.32%		1.37%

		1/16/04		1.0033		0		0.11%		104.309		0.69%		100.11%		100.32%		0.32%		100.69%		101.37%		1.37%				1/29/04		0.58%		0.76%

		1/29/04		1.0059		0		0.26%		103.686		-0.60%		100.26%		100.58%		0.58%		99.40%		100.76%		0.76%				1/30/04		1.19%		0.76%

		1/30/04		1.012		0		0.61%		103.688		0.00%		100.61%		101.19%		1.19%		100.00%		100.76%		0.76%				2/2/04		1.56%		0.51%

		2/2/04		1.0157		0		0.37%		103.422		-0.26%		100.37%		101.56%		1.56%		99.74%		100.51%		0.51%				2/3/04		1.65%		0.58%

		2/3/04		1.0166		0		0.09%		103.503		0.08%		100.09%		101.65%		1.65%		100.08%		100.58%		0.58%				2/4/04		1.85%		0.55%

		2/4/04		1.0186		0		0.20%		103.464		-0.04%		100.20%		101.85%		1.85%		99.96%		100.55%		0.55%				2/5/04		1.96%		0.50%

		2/5/04		1.0197		0		0.11%		103.416		-0.05%		100.11%		101.96%		1.96%		99.95%		100.50%		0.50%				2/6/04		1.93%		0.61%

		2/6/04		1.0194		0		-0.03%		103.534		0.11%		99.97%		101.93%		1.93%		100.11%		100.61%		0.61%				2/9/04		2.02%		0.84%

		2/9/04		1.0203		0		0.09%		103.767		0.23%		100.09%		102.02%		2.02%		100.23%		100.84%		0.84%				2/10/04		2.18%		0.86%

		2/10/04		1.0219		0		0.16%		103.786		0.02%		100.16%		102.18%		2.18%		100.02%		100.86%		0.86%				2/11/04		2.25%		0.89%

		2/11/04		1.0226		0		0.07%		103.818		0.03%		100.07%		102.25%		2.25%		100.03%		100.89%		0.89%				2/12/04		2.61%		0.68%

		2/12/04		1.0262		0		0.35%		103.598		-0.21%		100.35%		102.61%		2.61%		99.79%		100.68%		0.68%				2/13/04		2.67%		0.60%

		2/13/04		1.0268		0		0.06%		103.517		-0.08%		100.06%		102.67%		2.67%		99.92%		100.60%		0.60%				2/16/04		2.94%		0.87%

		2/16/04		1.0295		0		0.26%		103.801		0.27%		100.26%		102.94%		2.94%		100.27%		100.87%		0.87%				2/17/04		3.19%		1.11%

		2/17/04		1.032		0		0.24%		104.042		0.23%		100.24%		103.19%		3.19%		100.23%		101.11%		1.11%				2/18/04		3.39%		0.40%

		2/18/04		1.034		0		0.19%		103.315		-0.70%		100.19%		103.39%		3.39%		99.30%		100.40%		0.40%				2/19/04		3.55%		0.59%

		2/19/04		1.0356		0		0.15%		103.512		0.19%		100.15%		103.55%		3.55%		100.19%		100.59%		0.59%				2/20/04		3.55%		0.62%

		2/20/04		1.0356		0		0.00%		103.542		0.03%		100.00%		103.55%		3.55%		100.03%		100.62%		0.62%				2/23/04		2.28%		0.73%

		2/23/04		1.0229		0		-1.23%		103.658		0.11%		98.77%		102.28%		2.28%		100.11%		100.73%		0.73%				2/24/04		2.08%		0.80%

		2/24/04		1.0209		0		-0.20%		103.728		0.07%		99.80%		102.08%		2.08%		100.07%		100.80%		0.80%				2/25/04		1.80%		0.53%

		2/25/04		1.0181		0		-0.27%		103.443		-0.27%		99.73%		101.80%		1.80%		99.73%		100.53%		0.53%				2/26/04		1.97%		0.65%

		2/26/04		1.0198		0		0.17%		103.567		0.12%		100.17%		101.97%		1.97%		100.12%		100.65%		0.65%				2/27/04		2.21%		0.91%

		2/27/04		1.0222		0		0.24%		103.842		0.27%		100.24%		102.21%		2.21%		100.27%		100.91%		0.91%				3/1/04		2.67%		0.61%

		3/1/04		1.0268		0		0.45%		103.529		-0.30%		100.45%		102.67%		2.67%		99.70%		100.61%		0.61%				3/2/04		2.71%		0.56%

		3/2/04		1.0272		0		0.04%		103.476		-0.05%		100.04%		102.71%		2.71%		99.95%		100.56%		0.56%				3/3/04		2.42%		0.27%

		3/3/04		1.0243		0		-0.28%		103.175		-0.29%		99.72%		102.42%		2.42%		99.71%		100.27%		0.27%				3/4/04		2.51%		0.47%

		3/4/04		1.0252		0		0.09%		103.383		0.20%		100.09%		102.51%		2.51%		100.20%		100.47%		0.47%				3/5/04		2.52%		0.48%

		3/5/04		1.0253		0		0.01%		103.393		0.01%		100.01%		102.52%		2.52%		100.01%		100.48%		0.48%				3/8/04		2.44%		0.66%

		3/8/04		1.0245		0		-0.08%		103.58		0.18%		99.92%		102.44%		2.44%		100.18%		100.66%		0.66%				3/9/04		2.45%		0.65%

		3/9/04		1.0246		0		0.01%		103.575		-0.00%		100.01%		102.45%		2.45%		100.00%		100.65%		0.65%				3/10/04		2.62%		0.95%

		3/10/04		1.0263		0		0.17%		103.884		0.30%		100.17%		102.62%		2.62%		100.30%		100.95%		0.95%				3/11/04		2.98%		0.28%

		3/11/04		1.0299		0		0.35%		103.188		-0.67%		100.35%		102.98%		2.98%		99.33%		100.28%		0.28%				3/12/04		3.16%		0.35%

		3/12/04		1.0317		0		0.17%		103.265		0.07%		100.17%		103.16%		3.16%		100.07%		100.35%		0.35%				3/15/04		3.49%		0.59%

		3/15/04		1.035		0		0.32%		103.511		0.24%		100.32%		103.49%		3.49%		100.24%		100.59%		0.59%				3/16/04		3.62%		0.79%

		3/16/04		1.0363		0		0.13%		103.716		0.20%		100.13%		103.62%		3.62%		100.20%		100.79%		0.79%				3/17/04		3.75%		0.43%

		3/17/04		1.0376		0		0.13%		103.348		-0.35%		100.13%		103.75%		3.75%		99.65%		100.43%		0.43%				3/18/04		3.58%		0.45%

		3/18/04		1.0359		0		-0.16%		103.36		0.01%		99.84%		103.58%		3.58%		100.01%		100.45%		0.45%				3/19/04		3.77%		0.33%

		3/19/04		1.0378		0		0.18%		103.24		-0.12%		100.18%		103.77%		3.77%		99.88%		100.33%		0.33%				3/22/04		3.80%		0.17%

		3/22/04		1.0381		0		0.03%		103.081		-0.15%		100.03%		103.80%		3.80%		99.85%		100.17%		0.17%				3/23/04		3.76%		-0.07%

		3/23/04		1.0377		0		-0.04%		102.829		-0.24%		99.96%		103.76%		3.76%		99.76%		99.93%		-0.07%				3/24/04		3.59%		-0.26%

		3/24/04		1.036		0		-0.16%		102.637		-0.19%		99.84%		103.59%		3.59%		99.81%		99.74%		-0.26%				3/25/04		3.65%		-0.14%

		3/25/04		1.0366		0		0.06%		102.756		0.12%		100.06%		103.65%		3.65%		100.12%		99.86%		-0.14%				3/26/04		3.71%		0.22%

		3/26/04		1.0372		0		0.06%		103.132		0.37%		100.06%		103.71%		3.71%		100.37%		100.22%		0.22%				3/29/04		2.59%		-0.02%

		3/29/04		1.026		0		-1.08%		102.882		-0.24%		98.92%		102.59%		2.59%		99.76%		99.98%		-0.02%				3/30/04		3.53%		0.02%

		3/30/04		1.0253		0.01		0.92%		102.92		0.04%		100.92%		103.53%		3.53%		100.04%		100.02%		0.02%				3/31/04		3.88%		0.44%

		3/31/04		1.0288		0		0.34%		103.359		0.43%		100.34%		103.88%		3.88%		100.43%		100.44%		0.44%				4/1/04		4.14%		-0.03%

		4/1/04		1.0314		0		0.25%		102.872		-0.47%		100.25%		104.14%		4.14%		99.53%		99.97%		-0.03%				4/2/04		5.02%		0.09%

		4/2/04		1.0401		0		0.84%		102.99		0.11%		100.84%		105.02%		5.02%		100.11%		100.09%		0.09%				4/5/04		5.70%		0.08%

		4/5/04		1.0468		0		0.64%		102.985		-0.00%		100.64%		105.70%		5.70%		100.00%		100.08%		0.08%				4/6/04		5.87%		0.04%

		4/6/04		1.0485		0		0.16%		102.944		-0.04%		100.16%		105.87%		5.87%		99.96%		100.04%		0.04%				4/7/04		6.38%		0.03%

		4/7/04		1.0535		0		0.48%		102.934		-0.01%		100.48%		106.38%		6.38%		99.99%		100.03%		0.03%				4/8/04		6.49%		-0.29%

		4/8/04		1.0546		0		0.10%		102.603		-0.32%		100.10%		106.49%		6.49%		99.68%		99.71%		-0.29%				4/9/04		5.50%		-0.13%

		4/9/04		1.0448		0		-0.93%		102.766		0.16%		99.07%		105.50%		5.50%		100.16%		99.87%		-0.13%				4/12/04		5.24%		0.11%

		4/12/04		1.0422		0		-0.25%		103.013		0.24%		99.75%		105.24%		5.24%		100.24%		100.11%		0.11%				4/13/04		5.17%		-0.20%

		4/13/04		1.0416		0		-0.06%		102.699		-0.30%		99.94%		105.17%		5.17%		99.70%		99.80%		-0.20%				4/14/04		4.07%		-0.65%

		4/14/04		1.0307		0		-1.05%		102.229		-0.46%		98.95%		104.07%		4.07%		99.54%		99.35%		-0.65%				4/15/04		3.92%		-1.02%

		4/15/04		1.0292		0		-0.15%		101.852		-0.37%		99.85%		103.92%		3.92%		99.63%		98.98%		-1.02%				4/16/04		3.98%		-1.78%

		4/16/04		1.0298		0		0.06%		101.075		-0.76%		100.06%		103.98%		3.98%		99.24%		98.22%		-1.78%				4/19/04		3.76%		-1.88%

		4/19/04		1.0276		0		-0.21%		100.963		-0.11%		99.79%		103.76%		3.76%		99.89%		98.12%		-1.88%				4/20/04		3.36%		-1.73%

		4/20/04		1.0236		0		-0.39%		101.118		0.15%		99.61%		103.36%		3.36%		100.15%		98.27%		-1.73%				4/21/04		2.77%		-2.14%

		4/21/04		1.0178		0		-0.57%		100.7		-0.41%		99.43%		102.77%		2.77%		99.59%		97.86%		-2.14%				4/22/04		2.52%		-2.07%

		4/22/04		1.0153		0		-0.25%		100.776		0.08%		99.75%		102.52%		2.52%		100.08%		97.93%		-2.07%				4/23/04		2.21%		-2.08%

		4/23/04		1.0122		0		-0.31%		100.762		-0.01%		99.69%		102.21%		2.21%		99.99%		97.92%		-2.08%				4/26/04		2.18%		-2.20%

		4/26/04		1.0119		0		-0.03%		100.636		-0.13%		99.97%		102.18%		2.18%		99.87%		97.80%		-2.20%				4/27/04		1.94%		-1.97%

		4/27/04		1.0096		0		-0.23%		100.877		0.24%		99.77%		101.94%		1.94%		100.24%		98.03%		-1.97%				4/28/04		1.41%		-1.72%

		4/28/04		1.0043		0		-0.52%		101.137		0.26%		99.48%		101.41%		1.41%		100.26%		98.28%		-1.72%				4/29/04		-0.16%		-2.84%

		4/29/04		0.9888		0		-1.54%		99.975		-1.15%		98.46%		99.84%		-0.16%		98.85%		97.16%		-2.84%				4/30/04		0.49%		-2.27%

		4/30/04		0.9952		0		0.65%		100.568		0.59%		100.65%		100.49%		0.49%		100.59%		97.73%		-2.27%				5/10/04		-0.18%		-2.72%

		5/10/04		0.9886		0		-0.66%		100.101		-0.46%		99.34%		99.82%		-0.18%		99.54%		97.28%		-2.72%				5/11/04		-0.41%		-2.57%

		5/11/04		0.9863		0		-0.23%		100.255		0.15%		99.77%		99.59%		-0.41%		100.15%		97.43%		-2.57%				5/12/04		0.25%		-1.79%

		5/12/04		0.9928		0		0.66%		101.057		0.80%		100.66%		100.25%		0.25%		100.80%		98.21%		-1.79%				5/13/04		0.22%		-2.28%

		5/13/04		0.9925		0		-0.03%		100.553		-0.50%		99.97%		100.22%		0.22%		99.50%		97.72%		-2.28%				5/14/04		-0.12%		-1.92%

		5/14/04		0.9892		0		-0.33%		100.925		0.37%		99.67%		99.88%		-0.12%		100.37%		98.08%		-1.92%				5/17/04		-0.11%		-1.58%

		5/17/04		0.9893		0		0.01%		101.273		0.34%		100.01%		99.89%		-0.11%		100.34%		98.42%		-1.58%				5/18/04		-0.14%		-1.68%

		5/18/04		0.9890		0		-0.03%		101.174		-0.10%		99.97%		99.86%		-0.14%		99.90%		98.32%		-1.68%				5/19/04		0.22%		-1.39%

		5/19/04		0.9925		0		0.35%		101.468		0.29%		100.35%		100.22%		0.22%		100.29%		98.61%		-1.39%				5/20/04		0.10%		-1.78%

		5/20/04		0.9913		0		-0.12%		101.069		-0.39%		99.88%		100.10%		0.10%		99.61%		98.22%		-1.78%				5/21/04		0.54%		-1.89%

		5/21/04		0.9957		0		0.44%		100.955		-0.11%		100.44%		100.54%		0.54%		99.89%		98.11%		-1.89%				5/24/04		0.46%		-2.26%

		5/24/04		0.9949		0		-0.08%		100.58		-0.37%		99.92%		100.46%		0.46%		99.63%		97.74%		-2.26%				5/25/04		0.34%		-1.69%

		5/25/04		0.9937		0		-0.12%		101.158		0.57%		99.88%		100.34%		0.34%		100.57%		98.31%		-1.69%				5/26/04		0.27%		-1.37%

		5/26/04		0.9930		0		-0.07%		101.491		0.33%		99.93%		100.27%		0.27%		100.33%		98.63%		-1.37%				5/27/04		0.58%		-1.51%

		5/27/04		0.9961		0		0.31%		101.345		-0.14%		100.31%		100.58%		0.58%		99.86%		98.49%		-1.51%				5/28/04		0.71%		-1.32%

		5/28/04		0.9974		0		0.13%		101.545		0.20%		100.13%		100.71%		0.71%		100.20%		98.68%		-1.32%				5/31/04		0.70%		-1.60%

		5/31/04		0.9973		0		-0.01%		101.258		-0.28%		99.99%		100.70%		0.70%		99.72%		98.40%		-1.60%				6/1/04		0.99%		-0.86%

		6/1/04		1.0002		0		0.29%		102.014		0.75%		100.29%		100.99%		0.99%		100.75%		99.14%		-0.86%				6/2/04		0.90%		-0.94%

		6/2/04		0.9993		0		-0.09%		101.937		-0.08%		99.91%		100.90%		0.90%		99.92%		99.06%		-0.94%				6/3/04		0.88%		-0.69%

		6/3/04		0.9991		0		-0.02%		102.187		0.25%		99.98%		100.88%		0.88%		100.25%		99.31%		-0.69%				6/4/04		0.71%		-0.91%

		6/4/04		0.9974		0		-0.17%		101.963		-0.22%		99.83%		100.71%		0.71%		99.78%		99.09%		-0.91%				6/7/04		0.40%		-1.53%

		6/7/04		0.9943		0		-0.31%		101.33		-0.62%		99.69%		100.40%		0.40%		99.38%		98.47%		-1.53%				6/8/04		0.22%		-1.22%

		6/8/04		0.9925		0		-0.18%		101.65		0.32%		99.82%		100.22%		0.22%		100.32%		98.78%		-1.22%				6/9/04		-0.22%		-1.08%

		6/9/04		0.9882		0		-0.43%		101.795		0.14%		99.57%		99.78%		-0.22%		100.14%		98.92%		-1.08%				6/10/04		-0.13%		-1.74%

		6/10/04		0.9891		0		0.09%		101.107		-0.68%		100.09%		99.87%		-0.13%		99.32%		98.26%		-1.74%				6/11/04		-0.21%		-1.24%

		6/11/04		0.9883		0		-0.08%		101.626		0.51%		99.92%		99.79%		-0.21%		100.51%		98.76%		-1.24%				6/14/04		-0.35%		-1.78%

		6/14/04		0.9869		0		-0.14%		101.074		-0.54%		99.86%		99.65%		-0.35%		99.46%		98.22%		-1.78%				6/15/04		-0.32%		-1.27%

		6/15/04		0.9872		0		0.03%		101.6		0.52%		100.03%		99.68%		-0.32%		100.52%		98.73%		-1.27%				6/16/04		-0.26%		-1.13%

		6/16/04		0.9878		0		0.06%		101.737		0.13%		100.06%		99.74%		-0.26%		100.13%		98.87%		-1.13%				6/17/04		-0.57%		-1.41%

		6/17/04		0.9847		0		-0.31%		101.455		-0.28%		99.69%		99.43%		-0.57%		99.72%		98.59%		-1.41%				6/18/04		-0.75%		-0.99%

		6/18/04		0.9829		0		-0.18%		101.887		0.43%		99.82%		99.25%		-0.75%		100.43%		99.01%		-0.99%				6/21/04		-0.99%		-1.57%

		6/21/04		0.9805		0		-0.24%		101.288		-0.59%		99.76%		99.01%		-0.99%		99.41%		98.43%		-1.57%				6/22/04		-0.83%		-1.64%

		6/22/04		0.9821		0		0.16%		101.217		-0.07%		100.16%		99.17%		-0.83%		99.93%		98.36%		-1.64%				6/23/04		-0.81%		-0.85%

		6/23/04		0.9823		0		0.02%		102.031		0.80%		100.02%		99.19%		-0.81%		100.80%		99.15%		-0.85%				6/24/04		-0.86%		-0.95%

		6/24/04		0.9818		0		-0.05%		101.927		-0.10%		99.95%		99.14%		-0.86%		99.90%		99.05%		-0.95%				6/25/04		-0.97%		-0.85%

		6/25/04		0.9807		0		-0.11%		102.032		0.10%		99.89%		99.03%		-0.97%		100.10%		99.15%		-0.85%				6/28/04		-1.03%		-1.02%

		6/28/04		0.9802		0		-0.05%		101.852		-0.18%		99.95%		98.97%		-1.03%		99.82%		98.98%		-1.02%				6/29/04		-0.81%		-1.57%

		6/29/04		0.9823		0		0.21%		101.286		-0.56%		100.21%		99.19%		-0.81%		99.44%		98.43%		-1.57%				6/30/04		-0.66%		-1.25%

		6/30/04		0.9838		0		0.15%		101.617		0.33%		100.15%		99.34%		-0.66%		100.33%		98.75%		-1.25%
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基金天利

中国债券总指数
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